No
n/n

MNHWNCTEPCTBO OBPA3SOBAHUVA N HAYKW NMEPMCKOI' O KPAA
YMPABJIEHME OBPA3SOBAHNA KYHI'YPCKOI'O MYHNUUMAJIBHOIO OKPYT A TIEPMCKOI'O KPAA

NTOrOBbIV MPOTOKO/T MYHULUMANBHOIO 3TAMA BCEPOCCUCKOIO ONUMMALBI LLUKO/TIbHVKOB MO

r. KyHryp
Koz dammnng, nmd
KO77 HopuHa J1to60Bb
K0710 LLnanHuKoBa
ANVHa
KO71 Bunucosa Cofbs
KO73 "opaeeB Nnb4d
K075 KanalwlHWKoBa
AnekcaHpgpa
K078 PypnakoBa
MonnHa
K079 Uykapesa Mapus
K072 [numwmnHa
AMenuns
K074 30/IbHUKOB
CrtenaH

OBLWECTBO3HAHNIO
7 KNNACC
O6weobpasoBare/ibHas
opraHusauus ®UVO neparora
MakcmanbHbli 6ann — 50 6annos

MAQY «KblnacoscKas CopbyHoBa EneHa
COLLb ["'eHHaabeBHa
MAQY nuuein Nel Nawosa EneHa
ropoga KyHrypa JleoHnpoBHa
MAQY «Komcomosnbckas  Haxpatos Butanuii
COLLb» AnekceeBuny
MAQY «[l1nexaHoBCKas LLInnosa J/1t060Bb
COLLb ABaHOBHA
MAQY nuuein Ne 1 Nawosa EneHa
ropoga KyHrypa NleoHnaoOBHa
MAQY «[nexaHoBCKas LLinnosa J/1t060Bb
COLLb ABaHOBHA
MAQY «HeBoNMHCKas KapmaHoBa Bepa
OOLLb» MwuxannosHa

BaXKyKoBCKUin hunnan
MAQY «¥YcTb-TypKCKas
COLLb

MAQY «[l1nexaHOBCKas
COLLb

baraytaguHoB ®auk
MabaynsagyToBuy
LLinnosa J1t0608Bb
AiBaHOBHa

%

10 HoAGpsa 2022 T.

Pe3ynbTaT HabpaHHbIX

M3

21

17

14

14

14

14

12

11

6annos  MecTo
42 1
34 2
28 3-6
28 3-6
28 3-6
28 3-6
24 7
22 8

Craryc

Mpunsép
y4aCTHUK
y4yaCTHUK
y4yaCTHUK

YyYacTHUK
YyYaCTHUK

YUaCTHUK

YUaCTHUK

HE BbIMOMHAN



MAQY «[l1nexaHoBCKas LLinnosa JTto60Bb

e 0
0 K076 JlysnHa AHHa COLLb» lABaHOBHa HE BHITOMHAR
[MpencenaTenb X0OpW: ]an/\H %
UneHbl XXIopW: rccotrc®  cLo~f&4ir

HfrAPA-r~t?  b<nln™M  /JA\cNa™ nV-""M



No
n/n

MNHWNCTEPCTBO OBPA3OBAHUA N HAY KN NMEPMCKOI'O KPAA
YMPABJIEHVNE OBPA3SOBAHVA KYHI'YPCKOIO MYHUUUIMAJIBHOIO OKPYT A NMEPMCKOI'O KPAA

NTOrOBbIV MPOTOKO/1 MYHULIMMANBHOIO 3TAMA BCEPOCCUCKOIO ONTMMMAABI LUKO/TIbHNKOB MO

OBLWECTBO3SHAHWIO
8 KJTACC
r. KyHryp
%
O6bLieobpasoBare/ibHas Pe3ynbTaT HabpaHHbIX
Koz damnnug, nms opraHmsauus ®KO neparora M3 6ansnos
MakcumanbHblin 6ann — 50 6a110B
K083 MAQOY nunuen Ne 1 KomarmnHa MapuHa 30 64
boBblKMHa ApyHa  ropoga KyHrypa BnagumnpoBHa
KpacunbH1KOB YypknHa Hatanbs
KO813 AHppeit MAQY COLL Ne 21 [MeTpoBHa 31 62
MAQY nuuen Ne 1 KomarmnHa MapuHa
K082 baHHMKOBa AHHa  ropofa KyHrypa BnagnmunpoBHa 29 58
K0822 [MeTyXoBa MAQY nuuen Ne 1 KomarnHa MapuHa 29 58
BukTopus ropoga KyHrypa BnagnmunposHa
KO8IO MAQOY nuuen Neo 1 KomarmnHa MapuHa 28 56
KHsa3eBa KOonua ropoga KyHrypa BnagnmunposHa
MAQY nuuen Ne 1 KomarmnHa MapuHa
K0B34 Akosnesa Cogus ropoga KyHrypa BnagnmunpoBHa 28 56
K0818 MAQY nuuen Ne 1 KomarnHa MapuHa 97 54
MouanoBa Cogpbss ropoga KyHrypa BnagnmmnpoBHa
MAQY nuuen Ne 1 KomarmnHa MapuHa
KO830 daneesa Japbs ropoga KyHrypa BnagnmunpoBHa 26 52
MAQY «KannHuUHCcKas
COLU nmeHn Iepos
K0823 CoseTtckoro Coto3a ®d.I. Ko3nosa Onbra 25 >0
[Muracosa Anuca XOXpAKOBa» AHaToNbEBHA

MecTo

1

10 Hos6ps 2022 T.

Crartyc

MobeanTens
Mpnsep
Mpnsep
Mpnsep
Mpun3ép
Mpnsep
Mpnsep

Mpnsep

Mpnseép



10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

K0815

K0832

K0833

K0837

K0835

K0827

K0819

K085

K081

K0820

K0825

K0828

K0841

K088

JlyKbAHOB Muxann

LLlenHa Oapba

LLlep6akoB J1eB
LLlepbakoBa

MonuHa
ManaolueB
Tumodhen
CypakoBa
Ennsaeeta

[MagykoB
AnekcaHzp

['vnes Erop

AnekcaHppoBa

MonuHa

MaHpunnosa Copba
[Mo3gHAKoBa

N3abenna

Cyxopocnosa

AHacTacus

AUYMMOBa Y /bsHA

ictomunHa Oapbs

MAQYCOLU Ne 21
MAQY «[1nexaHoBCKas
COLLb

MAQY «COLL Ne 13»
MAQY «COLL Ne 10»

MAQY «COLL Ne 10»
MAOYCOLU Ne 21

MAOYCOLL Ne 21
MAQY nuueir Nel
ropoga KyHrypa
MAQY «KanuH1HcKas
COLL meHu Tepos

CoBeTckoro Coro3a ..

XoxXpsaKoBa»

MAQY «[1nexaHOBCKas
COLLb

MAQY «LLlagenckas
COLLb

MAQY «KblnacoBcKas
COLLb

MAQY «COLL Ne 10»

MAQY «JleHckass COLL»

LLInanHnKoBa
AneBTnHa HMkKonaeBHa
LLinnoBa J1t060Bb
IBaHOBHa

Yypakosa Osbra
MwuxalinoBHa

EmenbaHoBa CBeTnaHa
NeoHnpoBHa

EmMenbaHoBa CBeTnaHa
NleoHnaoBHa

UypknHa Hatanbs
[leTpoBHa

L nanHnkoBa
AneBTnHa HnUkKonaeBHa
KomsarnHa MapuHa
BnagumnpoBHa

Ko3nosa Onbra
AHaTO/beBHA
LLinnosa J11060Bb
IBaHOBHa
ManbkoBa flapuca
AneKcaHapOBHa

fopbyHoBa EneHa
["'eHHaabeBHa

EmenbaHoBa CBeTnaHa
JleoHNp0BHa
banaknHa EneHa
J1eoHNp0BHa

24

24

24

24

23

23

22

21

20

20

20

20

19

19

48

48

48

48

46

46

44

42

40

40

40

40

38

38

10-13

10-13

10-13

10-13

14-15

14-15

16

17

18-21

18-21

18-21

18-21

22-26

22-26

YUYaCTHUK

YyYacTHUK

YyYacTHUK

YyYacTHUK

YYaCTHUK

YyYaCTHUK

YYaCTHUK

YyYaCTHUK

YyYacTHUK

YyYacTHUK

YYaCTHUK

YyYacTHUK

YyUaCTHUK

YyYaCTHUK



24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

K0838

K0826

K0836

K0821

K0811

K0812

K0817

K089

KO840

KO0816

K0814

[MonyskToBa
ApuHa
PelleTHMKOB
Bnagnmunp

LLIy6bnHa Banepus

[MaukonuHa Oapbs

KosbipeBa Mapus

KoneroBa
BukTopus

MeHbLnKoBa
Bapsapa

KupbaHosa FKOnus

CMUPHATUH
Banepuii

MenbHUKOBa
AHacTaucs

KycTtoBa Jlrogmuna

MAQY nuuent Ne 1
ropoga KyHrypa

MAOY COLL Ne 21

MAQY «COLL Ne 10»
MAQY «[l1nexaHoBCKas
COLLb

MAQY
«KomcomonbcKas
COLLb»

MAQY «J1eHckass COLLb»

MAQY «[l1nexaHOBCKas
COLLb

MAQY «JleHckass COLLb»

MAQY «00 LU Ne 17»

MAQY «KannHnHcKas
COLU nmeHwu Tepos

CoBeTtckoro Coto3za d.I1.

XoxpsKoBa»

MAQY COLU Ne 21

KomsarnHa MapuHa
BnagummnpoBHa
YypkuHa Hatanbs
[MeTpoBHa

EmenbaHoBa CBeTnaHa
JleoHnpgoBHa

LLInnoBa J11060Bb
IBaHOBHa

Haxpatos Butanuii
Anekceesny
banaknHa EneHa
JleoHnpgoBHa

LLinnosa J1t060Bb
IBaHOBHa

banaknHa EneHa
JleoHnpoBHa

JlornHoB AnekcaHzap
AHaTO/bEBUNY

Ko3noBa Onbra
AHATO/IbEBHA

UypKunHa Hatanba
[leTpoBHa

19

19

18

17

17

17

16

14

13

38

38

38

36

34

34

34

32

30

28

26

22-26

22-26

22-26

27

28-30

28-30

28-30

31

32

33

34-35

YyYacTHUK

YyYacTHUK

YyYacTHUK

YUYaCTHUK

YyYaCTHUK

YUYaCTHUK

YyYaCTHUK

YyYacCTHUK

YyYaCTHUK

YyYaCTHUK

YyYaCTHUK



35

36

37

38

39

40

41

Mpeacenatens xopu:

K0824

K0831

K0839

K086

K084

K087

K0829

UneHbl Xtopw:

MnoTHMKOBa
AHacTacus

denopyeHkKo
JBeNnHa

MopLumnBanos
Bagum

[rMnMmWwmnHa
ANbMUHA

BonkoBa BepoHuka
"ocTeB daHunn
CbICONNH ApTEM

'kJy/rG

AlbcN-n

fofi-

[tOt/Hf JU |

MAQY «lMnexaHoBCKas
COT»

MAQY «COLL Ne 13»

MAQY «OOLL No 17»
baXXYKOBCKUWN huanan

MAQY «¥YcTb-TypKCKas
COLLb

MAOQY «[l1nexaHoBcKas
COLL»

MAOQY «[l1nexaHoBCKas
COLL»

MAOQY "lnexaHoBCKas
coL

LLinnosa J11060Bb
IBaHOBHa

Yypakosa Onbra

MuwuxannoBHa
Jlorndos

AnekcaHap
AHaTO0/beBNY

baraytagnHoB ®ank
FabaynsagyToBuY

LLinnosa J11060Bb
IBaHOBHa

LLinnosa J11060Bb
IBaHOBHa

LLinnosa J/11060Bb
IBaHOBHa

13

12

1

26

24

22

34-35

36

37

38

YyYacTHUK

YyYaCTHUK

YyYacTHUK

y4acTHUK

He BbIMO/HAN

He BbIMO/IHAN

Heé BbIMNO/THAN



No
n/n

1

MNHUNCTEPCTBO OBEPA3OBAHNA NN HAYKW NMEPMCKOI'O KPAA

YMPABNEHVE OBPA3SOBAHNA KYHI'YPCKOIO MYHUUUIMAJIBHOIO OKPYT A NMEPMCKOI' O KPAA
NTOrOBbIN MPOTOKO/T MYHULIMMAJIbHOIO 3TAMA BCEPOCCUICKOIO OIMMMUAABI LLUKO/TIbHVKOB n o

OBWECTBO3HAHWIO
9 K/ZTACC
r. KyHryp 10 Hos6ps 2022 T.
%
O6uweobpa3oBaTte/bHas Pe3ynbTaT HabpaHHbIX
Kona dammunng, ums opraHusauus KO neparora M3 6annos  MecTo Crartyc
MakcmanbHblii 6ann — 60 6annos
banaknHa EneHa
KO97 "pnéos Bnagncnas MAOQY «JleHckas COLLb>  JleoHMaoBHa 32 >3 1 Mobeautens
MAQY
K0922 «KomMCcoMO/bCKas HaxpaTtoB Butanwuii 27 45 2 YYaCTHUK
FOros CemeH COLLD AnekceeBuny
MAQY
K095 Bep3sakoBa «TpoenbXaHcKas MepMmsikoBa HaTanbs 25 42 3-4 YYaCTHUK
BukTtopusa COLLb> BayecnaBoBHa
K0918 MAQY nuuen Ne 1 OBYMHHMKOB o5 49 3-4 yUACTHUK
depeHeBa AHHa ropoga KyHrypa KoHcTaHTUH KOpbesny
benaBckux JlornHoB AnekcaHgp i
Ko9z7 EannsaseTta MAQY «OOLL Ne 17» AHaTonbeBunY 21 35 >0 yHACTHIK
KO9KO 3oni0Tapesa LLnsAnH1KoBa 21 35 56  yuYacTHWK
EkaTepuHa MAQOY COLL Ne 21 AneBTuHa HuKonaesHa
KasapunHoBa MAQY «lMnexaHosckasa  LUwnnosa J1t060Bb
K0911 2 7
KpuctuHa COLLb liBaHOBHa 0 33 yHacTHUK
HoBunkoBa MAQY «Lllapeiickas Cenykosa J1t0608Bb
K0914 2 -
09 KpucTtuHa COLLb AMnTpnesHa 19 3 810 yHacThuk



10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

K0915

K0920

K091

K0913

K0923

K0921

K094

K0928

K0912

K0926

K0925

K0917

K0919

[Mekapckasn
MonuHa

UykapeB Bacunuii
Annaxsepguesa
Nenna

MakapoBa KapuHa

OBYMHHUKOBA
KceHuns

LLIecTtakoBa Cogbs
bbikoBa AHHa
TpacymHa Mapusa
KapcakoBa [apba

Ckntoesa Bapsapa

Cyxonaposa
Mapwus

CyposueB Banepnia

dunmnnos
Mwuxaunn

MAQY «[ MMHa3usa Ne
16»

MAQY «HeBONMHCKas
OOLLb
«KoMcoMOo/ibCKas
COLLb

MAQY «LLlapaeickas
COLLb

MAQY «MoxoBcKas
OOLLb»

MAQY COLU Ne 21
MAQY COLU Ne 21

MAQY «OOLL Ne 17»
MAQY COLL Ne21
MAQY «LLIafelickas
COLLb

MAQY «COLL Ne 10»

MAQY «KannHnHcKas
COLU nmeHu Iepos

CoBeTckoro Coro3a P.I1.

XOXpAKOBa»

MAQY «[I'mMMHa3unsa Ne
16»

EmenbaHoB Banepwuii
Hukonaesny

KapmaHoBa Bepa
MwxainfioBHa
HaxpatoB Butanui

Anekceesuny

CenykoBa J11060Bb
AMntpnesHa
AlweHbKNHa JT11060Bb
FOpbeBHa

YypknHa HaTtanbs
[leTpoBHa

YypKnHa HaTtanbs
[leTpoBHa

JlornHoB AnekcaHzap
AHaToNbLEBNY
YypKkuHa HaTtanbs
[leTpoBHa
CenykoBa J11060Bb
OmntpuesHa
KunyHnHa Hagexaa
AneKkcaHapoBHa

Ko3noBa Onbra
AHATO/bEBHA

EmenbsHoB Banepuii
Hvkonaesuny

19

19

17

17

17

17

15

15

14

14

14

13

11

32

32

28

28

28

28

25

25

23

23

23

22

18

8-10

8-10

11-14

11-14

11-14

11-14

15-16

15-16

17-19

17-19

17-19

20

21

YUaCTHUK

YUYaCTHUK

YUaCTHUK

YUYaCTHUK

YUaCTHUK

YUYaCTHUK

YYaCTHUK

YUaCTHUK

YYaCTHUK

YyYacCTHUK

YyYacCTHUK

YyUaCTHUK

YUaCTHUK



22

23

24

25

26

27

28

MpeacefaTenb XOpW:

K098

K0924

K092

K093

K096

K099

K0916

UneHbl Xopu:

'powes Erop

MakapoBa Mapwus

AwwupoBa PnaHa

bangepvH daHuun
Copobel
EkaTepuHa

JeHnceHko Mapus

MAQY nuuein Nel ropoga
KyHrypa

MAQY «COLLI No 10»
ba>YKOBCKUWN huanan

MAQY «¥YcTb-TypKcKas
COLL

MAQY COLLI Ne 1
MAQY COLL Ne 1

MAQY nuuei Nel ropoaa
KyHrypa

[NMeHernHa EBreHna MAQY COLL Ne 1

N

A

N

M

N

",

NNYLWLINKOB--------
KOHCTaHTUH 10 17

K)Pbesmq
TLU FyTTI'ITFa

Hagexna 10 17
AneKkcaHapoBHa

BarayTanHoB daunk 7 12

MabaynsagyToBuy
LLimakoBa Jlapuca

BrKTOpOBHa
LlimakoBa Jlapuca
BuKTOpOoBHa
OBUYMHHNKOB
KOHCTaHTUH
FOpbeBuy
LlimakoBa Jlapuca
BukTopoBHa

22-23

22-23

24

y4yacTHUK

y4yacTHUK

yYacTHUK

He BbIMOTHA

He BbINONHAN

Heé BbIMNONHAN

He BbIMO/THAN



No
n/n

MWHNCTEPCTBO OBPA3OBAHUA N HAY K NMEPMCKOI'O KPAA
YMPABJIEHME OBPASOBAHNA KYHI'YPCKOIO MYHNUNTAJIBHOIO OKPYT A TTEPMCKOI'O KPAA

NTOrOBbIV MPOTOKO/T MYHULUMAIBHOIO 3TAMA BCEPOCCUINCKOIO O/IMMMUABI LUKO/TIbHVKOB MO

OBLWECTBO3HAHNIO
10 KJ/TACC
r. KyHryp 10 Hos16psA 2022 T.
%

O6uleobpazoBaTe/ibHas Pe3ynbTaT HabpaHHbIX

Kop damunung, nvs opraHusauus ®NO neparora M3 6annos  MecTo Cratyc
MakcumanbHbIn 6annn — 60 6as1108B
MAQY «KannmHuHcKas

K01019

K0109

K01024

K0107

K01026

K0101

K01010

K01017

[MoHOMapeBa
AHacTacus

Kokwaposa HOnus

XapuToHoBa
AHacTacus

N36yanHoBa
ANnnHa
LLleMAKNH
Mwuxaunn

BonoTtoBa Onbra
ManbLeB PomaH

[MopoceHoBa
[dnaHa

COLL nmeHu epos

Cosetckoro Cotosa ®.I1. Ko3nosa Onbra 36 60 . Mobeaurens
XoxpskoBa» AHaToNnbLeBHa

MAQY «[lnexaHoBckas  LLnnosa J1t060Bb iy
COLLb AiBaHOBHa 33 > 2 Mpunaep
MAQY «[lNnexaHoBckas  LLunosa J11060Bb .
COLLb ABaHOBHA 31 52 3 Mpusep
MAQY nuuen Ne 1 CapanynoBa CseTnaHa 30 50 4 Mpun3ép
ropoga KyHrypa MuxaiinoBHa

MAQY «lMnexaHoBckas  LLnnosa J1t0608Bb 29 48 5

COLLb ABaHOBHa yHacTHuK
MAQY nuuen Ne 1 Capanynosa CeTnaHa

ropofa KyHrypa MwuxainnoBHa 27 45 6 yHacTHIK
MAQY «CeprunHckas [BOWMHbIX HaTanbs

COLLb» ABaHOBHa 23 38 ! yHACTHVK
MAQY nuuent Ne 1 Capanynosa CseTnaHa

ropoga KyHrypa MwuxarinosHa 22 37 8 yHacTHUK



10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

K01025

K01021

K01022

K0104

K01027

K01025

K01020

K0105

K0103

K0108

K0128

K0102

K0123

[MapLuakosa
[MonnHa
PomaHoBa
MonuHa
Capanynos
[Mpoxop

Banbix Mapus

I'pexoBa EneHa

LLiemaknH AHLpeit
PelleTHMKOBA
Japbs

LopoHuH Erop

bywyeBa NpuHa

KabupoBa
AHacTacus

Hun3osa MunaHa

bypuesa
AHrennHa

CyHuoBa Anuca

MAOYCOLL Ne21

MAQY COLU Ne 1
MAQY «[1nexaHoBCKast
COLLb»

MAQY nuuen Ne 1
ropofa KyHrypa

MAQY «COLLU Ne 10»

MAQY «[1nexaHOBCKas
COLL

MAQY «JleHckass COLL»

MAQY nuuen Ne 1
ropofa KyHrypa

MAQY COLL Ne 1

MAQOY COLL Ne 1

MAQY «COLL Ne 10»

MAOYCOLL Ne 10
MAQY «I'MMHa3ns Ne
16»

LLInanHnKoBa
AneBTnHa HukKonaeBHa
LLimakoBa Jlapuca
BukTopoBHa

LLinnosa J/1t060Bb
IBaHOBHa

Capanynosa CseTnaHa
MwxainnoBHa
KnnyHnHa Hagexaa
AneKkcaHapoBHa

LLinnosa J/1t060Bb
IBaHOBHA
banakuHa EneHa
NIeOHMA0BHA

Capanynosa CseTnaHa
MwxainnoBHa
LLimakoBsa Jlapuca
BukTopoBHa

LlimakoBsa Jlapuca
BukTopoBHa

KnnyHnHa Hagexaa
AneKkcaHapoBHa

LLInanHnKoBa
AneBTNUHa HMKoMaeBHa
EmenbaHoB Banepuii
Hwnkonaesny

21

21

21

20

20

20

18

17

16

16

11

10

35

35

35

33

33

33

30

28

27

27

18

17

15

9-11

9-11

9-11

12-14

12-14

12-14

15

16

17-18

17-18

19

20

21

YYaCTHUK

YYaCTHUK

YyUaCTHUK

YYaCTHUK

YYaCTHUK

Yy4aCTHUK

YyYaCTHUK

Yy4aCTHUK

YyUaCTHUK

Yy4aCTHUK

YYaCTHUK

YYaCTHUK

YUaCTHUK



22

23

24

25

26

27

28

MpescenaTenb XOPU:

KOKO 6

KO 11

KOK 12

KOK 13

KOO 14

KOKO 16

KOK 18

UneHbl Xtopu:

Enuceesa Mapus

MepkypbeBa [apbs

Mos3xeroposa
MonnHa

My>XunkoBa
Bnaguncnasa

HopuHa KceHus

[MacTyxoBa AHHa

MAQY nuueir Nel ropoga
KyHrypa

MAQY «I'mMmHa3us Ne 16»
MAQY «lMnexaHoBCKas
COLL»

MAQY COLL Ne 21

MAOQY «[l1nexaHoBCKast
COLL»

MAOQY «[l1nexaHoBCKast
COLLb»

MonexaeBa ¥YnbAHa MAOQOY «[ MMHa3una Ne 16»

WC+x4u h-N

[MACUIVANIMA ] A

bapanynusa
CBeTNnaHa

MuxannoBHa
EmMenbaHOB

Banepuit
Hwnkonaesny
LLinnosa J1t060Bb

lIBaHOBHa
L nanHMKoOBa

ANeBTNHa
HunkonaeBHa

LLinnosa J1to60Bb
IBaHOBHa

LLinnosa JTto60Bb

IBaHOBHaA
EmenbaHoOB

Banepuit
Hwnkonaesuny

He BbIMO/HAN

He BbIMO/THAN

He BbIMO/IHAN

He BbIMOJTHAN

He BbIMOJTHAN

He BbIMO/THAN

He BbIMNOMTHAN



No
n/n

MNHNCTEPCTBO OBPA3OBAHUA N HAYKW NMEPMCKOI'O KPASA
YIMPABJIEHME OBPA3SOBAHVA KYHI'YPCKOI'O MYHNUWIAJIBHOIO OKPYT A TIEPMCKOI' O KPAA

NTOrOBbI MPOTOKO/T MYHULIMNMANIBHOIO 3TAMA BCEPOCCUCKOIO ONTIMMMUNABI LLUKONBHMKOB MO

r. KyHryp

Kog

K01119

K01116
K0112
K0114

K01113

KO0113

K01121

KO1120

damunng, nvsd

CBMCTYHOBA
Hapbs

Ocwunos NaBen
AnekceeB nba
["opkyHOB
AnekcaHap

MwuykoBa AneHa

BabkunHa EneHa

BblkoBa AnnHa

LLlepbrHrHa AHHa

OBWECTBO3HAHWIO
11 KNTACC
10 HosGpsa 2022 T.
%

O6uweobpasoBare/ibHas PesynbTaT HabpaHHbIX

opraHusaums &0 neparora M3 6annoB  MecTo Crartyc

MakcmasbHblii 6ann — 60 6annos
MAQY nuuen Ne 1 Capanynosa CeT/naHa
ropoga KyHrypa MuxaiinoBHa 40 67 1 MobeanTens
MAQY nuuen Ne 1 Capanynosa CseT/iaHa .
ropoga KyHrypa MwxainioBHa 38 63 2 Mpusep
MAQY «lNnexaHoBckaa YeyypoBa EneHa 35 58 3-4 Mpn3ép
COT» BanepbeBHa
MAQOY nuuen Ne 1 Capanvynosa CBeTnaHa 35 58 3-4 Mpusép
ropoga KyHrypa MwuxannoBHa
MAQY «I"'MMHa3na Ne EmenbsiHOB Banepuit 97 45 5
16» Hukonaesuy yHacTHIK
YypknHa Hatanbs
MAQY COLL Ne 21 MeTpoBHa 26 43 6-8 yHacTHUK
EmenbaHoBa CBeTniaHa 26 43 6-8 YUYaCTHUK

MAQY «COLL Ne 10» leoHnpoBHa
MAQY nuuen Ne 1 CapanynoBa CeTnaHa 26 43 6-8 YUYAaCTHUK

ropoga KyHrypa MuxaiinoBHa



9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

K0116

K01011

KOHHO

K01123

KO01118

KO01114

K01122

KO118

KO LW

K0115

K01115

Ka3auék KceHus

JlanteBa KceHus

MakcumoBa
KapunHa

MnoTHMKOBA
Y nbsiHa

[MpocKypsaKoBa
EkaTepuHa

HoBuKoBa EBa

KonbuHa MonnHa

KocTapesa FOnua

Akynosa Cogbs

3yeBa AnéHa

O6opvH AMUTpUiA

MAQY
«Komcomonbckas
COT»

MAOY coT Ne 21

MAQY «LLlageickas
COT»

MAQY «COLU Ne 10»

MAQY nuuen Ne 1
ropoga KyHrypa

MAQY nuuen Neo 1
ropoga KyHrypa

MAQY «COLL Ne 10»
MAQY nuuen Ne 1
ropoga KyHrypa

MAQY «EpraymHckas
COLLb

MAQY «[1nexaHoBCKas
COLLb»

MAQY «[l1nexaHOBCKas
COLLb»

HaxpaTtoB Butanuii
AnekceeBny

UypKknHa Hatanbs
[leTpoBHa

CenykoBa J11060Bb
OmMmntpuesHa

EmenbsiHoBa CBeT/iaHa
JleoHNOBHa

Capanynosa CeTnaHa
MwxainnoBHa

Capanynosa CseTnaHa
MwuxainnoBHa

EmenbsiHoBa CBeTnaHa
JleoHNp0BHa

Capanynosa CBeTnaHa
MwuxainnioBHa

AkynoBa EneHa
AHpApeeBHa

YeuypoBa EneHa
BanepbeBHa

YeyypoBa EneHa
BanepbeBHa

25

25

24

24

24

20

18

18

16

15

15

42

42

40

40

40

33

30

30

27

25

25

9-10

9-10

11-13

11-13

11-13

14

15-16

15-16

17

18-19

18-19

YYacTHUK

YUYaCTHUK

YyYacTHUK

YyYacTHUK

YyYacTHUK

YyYaCTHUK

YyYaCTHUK

YyYacTHUK



YypkuHa HaTtanbsa

A Ko1l7 KonmakoBa AHHa  MAQOYCOLL Ne21 Fffetﬁlﬁ%ﬁ'ﬁ
21 K01117 Banepuit
MonoBa BepoHunka MAQY «I"'mMHa3ma Ne 16»  Hukonaesuy
"EmenbaHoB-
2 KO01112 Banepuii
Mepkypbea dapbd MAOY «I'mmHasua Ne 16» HuKonaesuy
23 KO1111 MapgamimnHa ) Cenykosa J11060Bb
KapunHa MAQY «LLlagenckasa COLL [AMuUTpreBHa

Mpeaceaartens xiopn: Ucf Kk M M n/

UneHbl Xopu:
AYwwanun oM If-

/I'C'Cc-cche™MIA Nr £/.
KK XMn-L, /V- A

15

13

10

19

yuyacTHUK

y4yaCTHUK

y4yaCTHUK

y4yacTHUK



MPOTOKO/ Ne J

3acefaHns XPU MyHULMNAIbHOMO 3Tana BCepoCCUCKON 0NMMnnagbl LWKOIbHUKOB
B [NepMcKOM Kpae

10 ec 7£0 cTMwn/uo

OT «A » HoAbpsa 2022 T.

Ha 3acegaHuy npucyTtcTBoBanu ysieHa Xopu.
MoBecTKa:
1)noasefeHe NTOrOB MyHUUMNANLHOIO 3Tana BCEPOCCUNCKON OnMMNnazbl LKObHUKOB MO

2) noABefeHne UTOrOB MYHMULMNaNbHOro 3Tana BCEPOCCUMICKON ONMMMMaAbl LIKOMbHUKOB MO
, YTBEPXAeHWe cnucka nobeguteneid 1 npu3epos.

Boictynunu:
1.Mpepgcepatens xopu S LieMup-Yuy

jL't-iyytfud-11 i p £ fijQitj 1. n /AP C/ AfY
. ®amunus Mms OTYeCTBO - JOMKHOCTb, MecTo naffnxki 3

2. UneHbl Xopu

tco#l& XKtf&h' %vvJh renT, MTHX.” ec/xst QQuj
A n/k=>y'# G omW S

(MKer .. £7

t cw AN mATAg VNSTOAYEIBY - JOMKHOCTb, MECTO paoThl, 38aHWe e

Urr @™e -ct-SCixa fx™ Ni4cy, C "p
[TonocoBaHWe UneHoB XKOpu:
«3a» «MPOTUB»_

PelwleHne: yTBepAWTb  CNMCOK nobeautenein u

o NpM3epoB  MYHMLMNANbHOrO  3Tana
BCEPOCCUIACKOM 0ONMMNMagbl LWKOMbHUKOB MO

------------------- (cnucok npunaraercs)

obyuarowmecs 7 knacca - O nobegutenen, n

. -Npun3epos, YYaCTHUKOB;
obyyarouimecs 8 knacca / "nobeautenen, JP _

. -Mpwnsepos,— YYaCTHWUKOB;
obyuatowmeca 9 knacca-___*"nobegutenenn, O

. -Mpuzepos,—X f) YYaCTHUKOB-
obyyvatouimeca 10 knacca - Y nobeautenein -3

. -npuns3epos, YYaCTHUKOB-
obyuatrouimeca 11 knacca -_/1___ _nobeputenein, 3

.npun3epos,_A/"_y4YaCTHUKOB|
Mpeacepnatesns xopu fjrr/
Moanucy IN.0. damunusg

UneHbl opu

Mognuck
ClE/~

nN.0. damununs

/N.0. Pamnnus

WmAAM-e. d¥/ un
MD. davmrms

/o L/ 1
T TC~n48/l . «

« » HosAbpa 2022 .



